resident. in 6. Sacra Congr. Concil. sub die 31. Januarii 1603. Rota part. 1. dec. 61. num. 7. et Annotat. ad dec. 576. n. 125 et 178. et sequent. part. 4. tom. 3. (37. Absens pro defensione jurium ipsius Ecclesiæ vel sui Beneficii lucratur fructus, et distributiones quotidianas; Rota in Astensi Fructuum, et distributionum 15 Martii 1615, coram Manzanedo, et in Calaguritana Fructuum, et distributionum 26 Martii 1614, coram Ubaldo, et sic decrevisse Sacram Congr. Conc. refert Garcias in addit. ad tractat. de benefic. part. 3, cap. 2, num. 49 et iterum sic decrevit ead. Sac. Congr. Conc. in Laurentana 16 Julii 1695. (38. Canonicus Procurator Capituli, et pro negotiis Capituli assistens, tamquam præsens reputandus est, et habere debet distributiones quotidianas; Sac. Rit. Congr. in Saonensi 21 Aug. 1604. (39. Distributiones quotidianas lucratur Canonicus a Choro absens occasione servitii Curæ ejus Canonicatui annexæ, tamquam si esset præsens, ex Concil. Tridentin. sess. 22, cap. 3, ideoque Episcopus Curam animarum eidem Canonico auferre, et Mansionario sibi, ejusque successoribus benevisio conferre non debet; Sac. Congr. Episcop. et Reg. in Laudens. 24 Novembris 1617. (40. Distributiones quotidianas lucratur Canonicus, qui accedit Romam pro servitio Episcopi, qui venit ad visitanda limina Apostolorum, etiam quod dictus Canonicus veniat post Episcopum, non autem simul; Sac. Congr. Concil. die 9 Sept. 1623. (41. Sic etiam distributiones lucratur Canonicus missi ab ipsorum Episcopis ad limina Apostolorum eorum nomine. Sic decisum fuisse a sacra Congr. Concil. refert Garcias de benefic. part. 3, cap. 2, num. 438, et Barbosa Collectan. Apostolic. dec. verb. *Distributiones quotidiana* n. 11. (42. Canonico autem in Urbe commorante, si deputetur ab Episcopo suo ad visitandum limina, debentur ei distributiones unius mensis; Sacra Congr. in Vigilien. 6 Jan. 1682. (43. Si vero Episcopum ad visitandum limina comitasset, tunc distributiones debentur pro toto tempore accessus, mansionis, et recessus; Ead. Sac. Congr. Conc. in Comen. 28 Augusti 1688. Quoad tempus ead. Congregatio Concil. constituit esse trium mensium in una Vasionen. 17 Aprilis 1627. (44. Distributiones quotidianas lucratur Canonicus inservientes Episcopo pontificaliter celebranti in Civitate, vel in suburbiis, non autem in alio loco, vel comitantes in Visitatione; Sacra Congr. Concil. sub die 7 Maii 1600. (45. Distributiones debentur Canonico proviso ab Ordinario Cardinale vigore Indulti pro tempore, quo Ecclesiæ inservivit, et possessionem habuit vigore hujus provisionem, etiamsi fuerit postea coactus capere novam possessionem Apostolicam, et primæ renuntiare, ex eo quod detectum fuit primam provisionem fuisse invalidam, quia Beneficium erat de jure patronatus Sedis Apostolicæ, et ejus provisio spectabat ad Papam. Sacra Congregat. Concilii in Ferrariensi 21 Aug. 1627. (46. Archidiaconus, vel Canonicus visitans

Ecclesiam, jura, vel redditus suæ præbendæ, non amittit distributiones quotidianas, cum visitando prædicta jura, et loca, serviat Ecclesiæ in re utili. Si vero non visitaret propriam Ecclesiam suæ Diocesis, etiamsi illam visitaret ex officio, et jure sibi competenti, tunc non potest percipere distributiones quotidianas, ut referunt decisum Moneta de Distributionibus q. 11, n. 68. Garcias de benefic. part. 3, cap. 2, num. 332. Barbosa de Canonicis, et dignitatibus, cap. 24, num. 4, et de offic. et potest. Episc. part. 3, allegat. 53, num. 126. (47. Canonicus Pœnitentiarius, si dum recitantur divina officia, audiat in Ecclesia Confessiones, percipit quotidianas distributiones, ac si præsens esset in Choro Concil. Trident. sess. 24, cap. 8. Sac. Congr. Concil. in Theatina 18 Aprilis 1643; et sic decisum fuisse referunt Aloysius Riccius in praxi for. Eccles. decis. 498, in prima editione, Moneta de Distributionibus quotidianis part. 2, qu. 11, num. 64 cum sequentibus; Barbosa lib. 3. Juris Eccles. univers. cap. 18, num. 42, et de offic. et potest. Episc. part. 3, allegat. 53, num. 30. Fagnan. loco cit. num. 170. (48. Etiamsi audiat Confessiones venialium peccatorum, et non reservatorum, ex responsione Sacræ Congregationis teste Fagn. loco cit. n. 170. (49. Pœnitentiarius non solum censetur præsens in Choro, dum actualiter Confessiones audit, ad lucrandas distributiones quotidianas, sed etiam elemosynas ipsas, quæ distribuuntur pro associandis et sepeliendis cadaveribus Defunctorum, vel pro supplicationibus, et processionibus, quæ per Urbem aguntur. Ita decisum fuisse refert Garcias in addit. ad partem 5. cap. 4, n. 125, et Fagnan. loc. cit. num. 171. (50. Theologus, seu obtinens præbendam Theologalem diebus, quibus legit, habendus est tamquam præsens in Choro, non modo pro illis horis, ut si mane legat pro horis matutinis, et Missa solemniter, sed etiam pro tota die, et percipere potest distributiones quotidianas. Ita declarante Gregor. XIII. decisum referunt Naldus verb. *Distributiones* num. 9; Gonzal. ad Regul. 8. Cancel. § 7. proœm. n. 180. Monet. de distr. quotid. part. 2. quæst. 19, num. 27, et qu. 11, num. 75. Barbosa l. 3. Juris Eccles. univers. cap. 18, n. 43. Fagn. loc. cit. num. 116. (51. Canonici privilegiati super fructibus in absentia percipiendis, si redditus omnes in his distributionibus consistent, lucrantur de jure communi sine diminutione hujusmodi distributiones, textu expresso in c. *Olim* 16 de verb. Significat. ibi: « Plene sicut uni ex aliis residentibus. » (52. At post Concil. Tridentinum quod in cap. 3, sess. 21, jubet converti tertiam partem fructuum in distributiones quotidianas, Canonici sic absentes percipere debent tantummodo duas tertias illorum partes, amissa alia tertia, quæ inservientibus accrescit; Fagnan. in c. *De cætero*, de Cleric. non resident. a num. 29 usque in fin. et in cap. *Licet*, de præbend. n. 126. et in c. *Olim*, de verb. Signif. a n. 36 usque ad 40. (53. Canonici, qui Papæ vel Cardinalibus inserviunt, cura